
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 17.02.2017 № 24 
г. Южа 

 

О внесении изменения в Приложение 1 к решению Южского районного 

Совета от 28.06.2007 года № 55 «Об условиях приватизации муниципального 

унитарного предприятия «Южские электрические сети» 

 
 

В целях уточнения перечня объектов недвижимости, приватизированных в 

соответствии с решением Южского районного Совета от 28.06.2007 года № 55    

«Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Южские 

электрические сети», в связи с обращением ОАО «Объединённые электрические 

сети», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Приложение 1 к решению Южского районного Совета от 

28.06.2007 года № 55 «Об условиях приватизации муниципального унитарного 

предприятия «Южские электрические сети»» (в действующей редакции) 

следующее изменение: 

Исключить из электросетевого комплекса № 3 строку следующего 

содержания: 

 
50 КТП-4Комплектная 

трансформаторная 

подстанция) 

1992 404 1,3 0,8 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 

в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района». 
 

 

Глава Южского муниципального 

района 

 

В.И. Мальцев 

Председатель Совета Южского     

муниципального района   

                         

                 Е.А. Муратова 

 


